
ŽETON NA 20 MINUT

ŽETON NA 5 MINUT

BAZÉN S PROTIPROUDEM

SAUNA, PARNÍ LÁZEŇ, INFRAKABINA, BAZÉN  
S PROTIPROUDEM, KNEIPPŮV CHODNÍK

BAZÉN S PROTIPROUDEM

120 minut | os.

400 Kč

60 minut | os.

150 Kč

90 minut | os.

300 Kč

90 minut

300 Kč

60 minut

4900 Kč

90 minut | os.

200 Kč

20 minut

90 Kč

5 minut

30 Kč

Kompletní SPA vstup

Bazén & Kneippův chodník

Sauna & Parní lázeň

Finská sauna + bazén

Rezervace celého SPA

Infrakabina

Jakuzzi vana

Sunsky – solární louka

CENÍK WELLNESS  CENTRUM

PERMANENTKA SAUNA | 10 VSTUPŮ
PERMANENTKA KOMPLET SPA | 10 VSTUPŮ

á 90 min
á 120 min

2500 Kč
3600 Kč

Děti do 12 let v doprovodu dospělých ZDARMA. Rezervace:  +420 602 501 918
Pro skupiny 5 a více osob rádi pripravíme speciální cenu.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Platnost od 1. 1. 2023.

www.equitana.cz



CENÍK SPA  PROCEDUR

Rezervace:  +420 602 501 918
Pro skupiny 5 a více osob rádi pripravíme speciální cenu. 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Platnost od 1. 1. 2024.

www.equitana.cz

680 Kč30 min
60 min
60 min
30 min
60 min
60 min

1200 Kč
1600 Kč
750 Kč
1350 Kč
1350 Kč

MASÁŽE

45-60 minut

1400 Kč

60-90 minut

1600 Kč

Klasická masáž – záda a šíje
Klasická masáž – celková

Čokoládová masáž – celková
Masáž lávovými kameny
Masáž lávovými kameny
Aromamasáž éterickým olejem - celková

PÉČE O PLEŤ

Klasické ošetření pleti
Odlíčení, maska, úprava obočí, čištění pleti ultrazvukovou špachtlí, masáž 
obličeje, peeling, maska dle typu pleti, závěrečné ošetření krémem - odpočinek

Nadstandardní ošetření pleti
Odlíčení, maska, úprava obočí, čištění pleti ultrazvukovou špachtlí, masáž obličeje 
a dekoltu, peeling, zapracování séra/masky ultrazvukovou špachtlí, maska,  
závěrečné ošetření krémem - odpočinek




